[image: image1.png]PAU DO
FERROS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO
www.uern.br
EDITAL Nº 014/2023 – COMISSÃO DE SELEÇÃO PPGE 2023
RESULTADO DA BANCA RECURSAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2023 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, pelo presente Edital, o resultado da banca recursal do Procedimento de Heteroidentificação.
1 DO RESULTADO DA BANCA RECURSAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
1.1 Os resultados dos recursos proferidos pela Comissão Recursal são apresentados a seguir:
	NOME DO CANDIDATO
	RESULTADO DO RECURSO

	Adriana Rosicleia Ferreira
	DEFERIDO

2 DAS MATRÍCULAS
2.1 A candidata Adriana Rosicleia Ferreira está apta a realizar a matrícula no Curso de Mestrado Acadêmico em Ensino (CMAE).

2.2 A matrícula é realizada, exclusivamente, no Sistema Integrado de Gestão das Atividades Acadêmicas – SIGAA (https://sigaa.uern.br/sigaa/verTelaLogin.do), a partir do dia 28/04/2023 até às 23h59min do dia 01/05/2023.
2.2 Para realização da matrícula, será necessário criar um login e senha no SIGAA/UERN. Para a efetivação desse procedimento, a secretaria do PPGE encaminhará, para o e-mail que a ingressante informara no ato da inscrição do Processo Seletivo 2023, as informações necessárias.
3 DAS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO
3.1 Para outras informações, o candidato deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou entrar em contato com a Secretaria do PPGE pelo e-mail ppge.pferros@uern.br.
Pau dos Ferros/RN, 27 de abril de 2023.

Prof. Dr. Marcos Nonato de Oliveira (Presidente)

Profa. Dra. Maria Ione da Silva (Vice-Presidente)

Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2023